55 Que es quanto en estilo de Compendio he podido servir al cumplimiento de la Real Orden de V. Mag. cuya R. C. P. prospere la Divina , como necesitan la Christiandad , y esta Monarquía. Madrid, y Septiembre 10 de 1738.

(55)

S. Leo. IV. ad Leonicum Imperatorem cõstitutus in
*Compendio de Cardinali, lib. 1. cap. 11. Si forsasse (sic) quodlibet
 alicui nobili de curia, vel dilectis fuerit: Sacerdos cum
 pro curia mandatum.*

(56)

P. Henrique tom. 1. tract. de Pontif. Clon. lib. 1.
 cap. 11. §. 1. ibi. Pontifex longi ab Hispania des-
 tatus , aliquo concilio factis informatum de rebus, que
 Imperatori vel pacem vellem, seu curandis libera vo-
 luntate impeditur , cum garantia , et quodam
 oratio impediatur voluntatem Pont. Sacerdotum ad
 Jus Belgar. cap. 2. num. 12. not. Pontifex decla-
 rant , se licet non constet illis ignorare , et in ipse
 loquitur , que à Curia ipsa procedunt , non posse con-
 tinuum moribus esse constantem , quodam pro subrep-
 tionem , alia aequali importatione , et antea
 impetrari, et cap. 21. quando de Rescript. P. V. de curia
 de Pontif. Pap. num. 11.

*His quidquid scriptis affatur calamus,
exhibetque typus, iterum, atque iterum
Sanctæ Matris Ecclesiæ libens emendan-
dam submitto: Lubens, è Chartis emen-
datum abrado, atque, uti in eo labens, vo-
lens ex nunc Palinodiam dico.*